
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома сесія восьмого скликання) 
        

РІШЕННЯ 

 

20 серпня 2024  м. Горішні Плавні  

 

Про продаж земельної ділянки 

сільськогосподарського 

призначення для ведення 

фермерського господарства 

 

 Розглянувши заяву Селянського (фермерського) господарства «ШАНС» 
про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення, 

керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо 
охорони земель», «Про фермерське господарство», враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 
(протокол № 53 від 12.08.2024), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Продати Селянському (фермерському) господарству «ШАНС» (код 

ЄДРПОУ 21066477) земельну ділянку сільськогосподарського призначення 
за цільовим призначенням (01.02) для ведення фермерського господарства, 
кадастровий номер 5321881300:00:002:0138, площею 1,37 га, за ціною, яка 
дорівнює нормативній грошовій оцінці 25 977,00 грн. (двадцять п’ять тисяч 
дев’ятсот сімдесят сім гривень 00 копійок) згідно з витягом із технічної 
документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок від 
25.06.2024 року без розстрочення платежу. 

2. Доручити міському голові Дмитру Бикову, а у випадку його 
відсутності, особі, що здійснює повноваження (виконує обов’язки) міського 
голови, укласти від імені Горішньоплавнівської міської ради договір купівлі-
продажу земельної ділянки за ціною та на умовах, визначених цим рішенням, 
а також оформити інші документи, необхідні для вчинення правочину. 

3. Всі витрати, пов’язані з нотаріальним оформленням договору 
купівлі-продажу земельної ділянки та сплата відповідних податків i зборів 
покладаються на покупця. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4. Припинити право постійного користування Селянському 
(фермерському) господарству «ШАНС» земельною ділянкою площею 1,37 
га, кадастровий номер 5321881300:00:002:0138, з цільовим призначенням для 
ведення фермерського господарства (код 01.02), реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна 2131719253218, після укладення договору купівлі-
продажу землі та державної реєстрації права власності на земельну ділянку. 

5. Власнику земельної ділянки виконувати обов’язки, визначені статтею 91 
Земельного кодексу України. 
 

 

 

 

Міський голова                                 (підписано)                  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


